АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРКАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2017 года                                           № 14                                              с.Черкасское
	Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 27.07.2010 г.  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и пунктом 3 Постановления Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года №797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», на основании Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», статьи 30 Устава Черкасского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг, согласно  приложению.

2. Заместителю главы администрации Черкасского муниципального образования  Черкасского организовать заключение соглашения о взаимодействии с многофункциональным центром предоставления государственных и муниципальных услуг, на основании которого организовать предоставление муниципальных услуг в соответствии с утвержденным перечнем.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник» и размещению на официальном сайте администрации  Черкасского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.

4. Постановление администрации  Черкасского муниципального образования от 02 июня 2016 года №22 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг» признать утратившим силу.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Черкасского  муниципального
образования, исполняющий полномочия

главы администрации Черкасского
муниципального образования

                  А.Е. Моренов

Приложение к постановлению администрации

Черкасского муниципального образования
от  30.05.2017 г.  № 14
Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и  муниципальных услуг
1. Выдача справок о составе семьи жителям частных жилых домов и муниципального жилищного фонда.
Глава  Черкасского  муниципального

образования, исполняющий полномочия

главы администрации  Черкасского
муниципального образования

                                  А.Е. Моренов

2